
Uchwała Nr  XXVII/280/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 13 września 2001 roku

w sprawie   zmiany Uchwały Nr XVIII/185/2000 Rady Miejskiej                      w
Kostrzynie z dnia 24 sierpnia 2000 r. w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta
Kostrzyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               o
samorządzie gminnym (t.j. z 1996 r.  Dz. U. nr 13, poz. 74 z późn. zm.) i  art. 4 pkt. 1
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. nr 21, poz. 124
z późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia        26 lipca 2000 r w
sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (
Dz. U. Nr 61, poz. 707) oraz            § 24 ust. 2 pkt j Statutu Miasta Kostrzyna uchwala
się, co następuje :

§ 1

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ Dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie
wynagrodzenia   zasadniczego  i  dodatku   funkcyjnego  na  czas  określony  od
1 sierpnia 2001 r. do 31 lipca 2002 r.

§ 2

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 sierpnia 2001 r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna  Żytkowiak

 


